UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

EDITAL No 02/2024

(1ª RETIFICAÇÃO)

A Comissão Eleitoral organizadora da consulta para escolha do(a) Chefe e Vice-Chefe do

Colegiado do Departamento de Metodologia da Educação (DME), do Centro de Educação da UFPB,

designada por meio da Portaria nº 25/2024 (CE-DC-UFPB), no uso de suas atribuições, yotna pública

a seguinte retificação:

No Anexo II, onde se lê:

Atividades Data limite

Data da votação 29/04/2024

Leia-se:

Atividades Data limite

Data da votação 30/04/2024

João Pessoa, 25 de março de 2024.

-------------------------------------------------------------------------

Maria Margareth de Lima

Presidente da Comissão Eleitora